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(COVID-19)

CORONAVÍRUS
ATUALIZAÇÃO: 17h00 06/01/2022

VACINADOS1ª DOSE E DOSE ÚNICA

VACINADOS2ª DOSE

ATIVOSTOTAL DE CASOS

CONFIRMADOS TOTAL 

SUSPEITOS MONITORADOS

CURADOS

DESCARTADOS

ÓBITOS
EM ENFERMARIA

EM ENFERMARIA

PACIENTES EM UTI POR COMPLICA-
ÇÕES PÓS COVID

PACIENTESEM ENFERMARIA POR 
COMPLICAÇÕES PÓS COVID

NOVOS CASOS

16.831

27
3.363

13
3.250
5.553

86
00
00
00
00
17

19.338

CONFIRMADOS

SUSPEITO

VACINADOS 3ª DOSE 3.739
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